



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 843 296
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TVIST 3 AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 4 0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Hilstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		27 594	93 344
Sum kostnader		27 594	93 344
Driftsresultat		-27 594	-93 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	22 974 268	7 132 068
Annen renteinntekt		18 317	148 183
Annen finansinntekt	3		900 000 000
Sum finansinntekter		22 992 585	907 280 251
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	22 763 796	6 699 657
Annen rentekostnad		104 832	
Annen finanskostnad			2 749
Sum finanskostnader		22 868 628	6 702 406
Netto finans		123 957	900 577 845
Ordinært resultat før skattekostnad		96 363	900 484 501
Skattekostnad på resultat	4	44 263	6 046 587
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 100	894 437 914
Årsresultat		52 100	894 437 914
Årsresultat etter minoritetsinteresser		52 100	894 437 914
Totalresultat		52 100	894 437 914
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		52 100	894 437 914
Sum overføringer og disponeringer	5	52 100	894 437 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	45 846 400	45 846 400
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	2	532 082 951	706 958 683
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Sum finansielle anleggsmidler		577 929 351	752 805 083
Sum anleggsmidler		577 929 351	752 805 083
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2, 3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		411 323	1 692 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		411 323	1 692 018
Sum omløpsmidler		411 323	1 692 018
SUM EIENDELER		578 340 674	754 497 101
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	960 000	960 000
Overkurs		45 297 523	45 297 523
Sum innskutt egenkapital		46 257 523	46 257 523



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		748 820	696 720
Sum opptjent egenkapital		748 820	696 720
Sum egenkapital	5	47 006 343	46 954 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	531 290 068	698 526 272
Sum annen langsiktig gjeld		531 290 068	698 526 272
Sum langsiktig gjeld		531 290 068	698 526 272
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	44 263	9 016 586
Sum kortsiktig gjeld		44 263	9 016 586
Sum gjeld		531 334 331	707 542 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		578 340 674	754 497 101



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599122

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 843 296
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TVIST 3 AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 4
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Hilstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 988 843 296
TVIST 3 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		27 594	93 344
Sum kostnader		27 594	93 344
Driftsresultat		-27 594	-93 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	22 974 268	7 132 068
Annen renteinntekt		18 317	148 183
Annen finansinntekt	3		900 000 000
Sum finansinntekter		22 992 585	907 280 251
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	22 763 796	6 699 657
Annen rentekostnad		104 832	
Annen finanskostnad			2 749
Sum finanskostnader		22 868 628	6 702 406
Netto finans		123 957	900 577 845
Ordinært resultat før skattekostnad		96 363	900 484 501
Skattekostnad på resultat	4	44 263	6 046 587
Ordinært resultat etter skattekostnad		52 100	894 437 914
Årsresultat		52 100	894 437 914
Årsresultat etter minoritetsinteresser		52 100	894 437 914
Totalresultat		52 100	894 437 914
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		52 100	894 437 914
Sum overføringer og disponeringer	5	52 100	894 437 914



Organisasjonsnr: 988 843 296
TVIST 3 AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 45 846 400 45 846 400

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 2 532 082 951 706 958 683

Investeringer i

tilknyttet selskap 3

Sum finansielle

anleggsmidler **577 929 351** **752 805 083**

Sum anleggsmidler **577 929 351** **752 805 083**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 2, 3

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 411 323 1 692 018

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **411 323** **1 692 018**

Sum omløpsmidler **411 323** **1 692 018**

SUM EIENDELER **578 340 674** **754 497 101**

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 960 000 960 000

Overkurs 45 297 523 45 297 523

Sum innskutt egenkapital **46 257 523** **46 257 523**

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 748 820 696 720

Sum opptjent egenkapital **748 820** **696 720**



Sum egenkapital	5	47 006 343	46 954 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	531 290 068	698 526 272
Sum annen langsiktig gjeld		531 290 068	698 526 272
Sum langsiktig gjeld		531 290 068	698 526 272
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	44 263	9 016 586
Sum kortsiktig gjeld		44 263	9 016 586
Sum gjeld		531 334 331	707 542 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		578 340 674	754 497 101



Organisasjonsnr: 988 843 296
TVIST 3 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Tvist 3 AS



Tvist 3 AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets vedtektsfestede formål er deltakelse og investering i andre selskaper. Selskapet driver sin virksomhet i Oslo. Selskapets eneste investering er i datterselskapet Canica AS som igjen har investeringer innen handel og eiendom.

Redegjørelse for årsregnskapet og fortsatt drift

Selskapet fikk et årsresultat i 2023 på NOK 52.100. Styret foreslår at NOK 52.100 overføres til annen egenkapital. Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var NOK 165.955.509 og selskapets driftsresultat var NOK -27.594. Differansen mellom driftsresultat og netto kontantstrøm fra driften skyldes netto finansposter og endring i konsernmellomværende. Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Tvist 3 AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Utover det som fremkommer av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er relevant for bedømmelsen av selskapets finansielle stilling.

Styret vurderer selskapets finansielle stilling som meget god.

Kredittrisiko

Selskapet har lav kredittrisiko da selskapet ikke har eksterne fordringer av vesentlig betydning. Risikoen for tap på fordringer er derfor vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet har solid egenkapital og gode likviditetsreserver for å møte eventuelt uforutsett finansiell uro.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Markedsrisiko

Markedsrisikoen for selskapet er i hovedsak knyttet til den generelle utviklingen på Oslo Børs og spesielt utviklingen av aksjekursen til Orkla ASA.

Hendelser etter balansedag og fremtidig utvikling

Det er ikke inntruffet forhold etter årsskiftet som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapet resultat og stilling.

Ved avleggelse av regnskapet er både norsk og internasjonal økonomi fortsatt preget av stor geopolitisk usikkerhet som følge av krig i både Europa og Midtøsten. Makroøkonomiske fremtidsutsikter argumenterer derimot for at inflasjon og renter er på vei ned i både USA og Eurosonen. Som følge av svak valuta kombinert med lav arbeidsledighet og et sterkt pris-



Lønnspress forventes det at dagens rentenivå og generelle levekostnader ikke vil endre seg vesentlig i 2024.

Bærekraft

Twist 3 AS ønsker å legge til rette for at selskapene man investerer i har et langsiktig mål om å utvikle lønnsomme og bærekraftige forretningsmodeller. Våre forventninger og interne retningslinjer er forankret gjennom syv av FN's bærekraftsmål.

I forbindelse med fremtidig rapporteringskrav fra Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) vil Canica gruppen i løpet av 2024 evaluere og forbedre rutiner og rammeverk for å kartlegge risiko og muligheter knyttet til miljø, sosiale forhold og styringsstrukturer.

Helse, miljø og sikkerhet

Virksomheten i selskapet medfører begrenset forurensende aktivitet og påvirker det ytre miljø gjennom normalt utslipp som følge av virksomheten vi driver. Som en del av det systematiske helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet gjennomføres årlig internkontroll i virksomheten. Utover dette gjennomføres risikovurderinger, kartlegging og eventuelle tiltak ved behov.

Arbeidsmiljø og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapet har innarbeidet interne retningslinjer og rutiner som legger til rette for inkludering, mangfold og likestilling.

Redegjørelse om arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Selskapets redegjørelse om arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) vil bli tilgjengeliggjort på selskapets hjemmeside, www.canica.no.

Styreansvarsforsikring

Twist 3 AS har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Oslo, 10. juni 2024


Stein Erik Hagen
Styrets leder


Jan Ole Stangeland
Styremedlem/Daglig leder


Caroline Marie Hagen Kjos
Styremedlem



Resultatregnskap

Tvist 3 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		27 594	93 344
Sum driftskostnader		27 594	93 344
Driftsresultat		-27 594	-93 344
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	22 974 268	7 132 068
Annen renteinntekt		18 317	148 183
Annen finansinntekt	3	0	900 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	22 763 796	6 699 657
Annen rentekostnad		104 832	0
Annen finanskostnad		0	2 749
Resultat av finansposter		123 957	900 577 845
Resultat før skattekostnad		96 363	900 484 501
Skattekostnad på resultat	4	44 263	6 046 587
Årsresultat		52 100	894 437 914
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		52 100	894 437 914
Sum overføringer	5	52 100	894 437 914

Tvist 3 AS



Balanse

Tvist 3 AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	45 846 400	45 846 400
Lån til foretak i samme konsern	2	532 082 951	706 958 683
Sum finansielle anleggsmidler		577 929 351	752 805 083
Sum anleggsmidler		577 929 351	752 805 083
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		411 323	1 692 018
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		411 323	1 692 018
Sum omløpsmidler		411 323	1 692 018
Sum eiendeler		578 340 674	754 497 101

Tvist 3 AS

**Balanse**

Tvist 3 AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	960 000	960 000
Overkurs		45 297 523	45 297 523
Sum innskutt egenkapital		<u>46 257 523</u>	<u>46 257 523</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		748 820	696 720
Sum opptjent egenkapital		<u>748 820</u>	<u>696 720</u>
Sum egenkapital	5	<u>47 006 343</u>	<u>46 954 243</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	2	531 290 068	698 526 272
Sum annen langsiktig gjeld		<u>531 290 068</u>	<u>698 526 272</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	44 263	9 016 586
Sum kortsiktig gjeld		<u>44 263</u>	<u>9 016 586</u>
Sum gjeld		<u>531 334 331</u>	<u>707 542 858</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>578 340 674</u>	<u>754 497 101</u>

Oslo, 10.06.2024

Styret i Tvist 3 AS


Stein Erik Hagen
styreleder


Jan Ole Stangeland
Daglig leder / Styremedlem


Caroline Marie Hagen Kjos
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Tvist 3 AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		96 363	900 484 501
Periodens betalte skatt		-9 016 586	-1 814 797
Endring i andre tidsavgrensningsposter		174 875 732	-256 958 683
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		165 955 509	641 711 021
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	698 526 272
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-167 236 204	0
Utbetalinger av utbytte		0	-1 350 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-167 236 204	-651 473 728
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 280 695	-9 762 707
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 692 018	11 454 726
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		411 323	1 692 019



Noter til regnskapet 2023 Tvist 3 AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det er ingen ansatte i selskapet, så det har heller ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2023, og det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	532 082 951	532 082 951
Sum	532 082 951	532 082 951
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	531 290 068	698 526 272
Sum	531 290 068	698 526 272

Konsernlån renteberegnes til markedsmessige vilkår.



Noter til regnskapet 2023 Tvist 3 AS

Note 3 Investering i datterselskap

Investeringen i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Tall i hele tusen.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Andel årets resultat	Andel egenkapital pr. 31.12
Canica AS	Oslo	90 %	25%	45 846	-282 772	11 656 221

Tvist 3 AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	44 263	9 016 587
Endring i utsatt skattefordel	0	-2 970 000
Skattekostnad ordinært resultat	44 263	6 046 587
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	96 363	900 484 501
Permanente forskjeller	104 832	-859 500 017
Skattepliktig inntekt	201 195	40 984 484
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	44 263	9 016 586
Sum betalbar skatt i balansen	44 263	9 016 586

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Noter til regnskapet 2023

Tvist 3 AS

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	960 000	45 297 523	696 720	46 954 243
Årets resultat			52 100	52 100
Pr 31.12	960 000	45 297 523	748 820	47 006 343

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	3	8 000	24 000
B-aksjer	117	8 000	936 000

A-aksjene har hver 100 stemmer og B-aksjene har hver 1 stemme.

Canica Holding AG eier 100% av aksjene.



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
